关于对我校 2019 届毕业生进行考研奖励的

公示公告

我校2019届本科毕业生共5223人，考取研究生人数524

人，总体考研率为 10.03%。为贯彻落实《安阳工学院考研奖

励办法（试行）》（安工院〔2019〕36 号）文件精神，现将我

校 2019 届毕业生考取硕士研究生及奖励情况公示如下：

一、考研工作先进学院

根据《安阳工学院考研奖励办法（试行）》（安工院〔2019〕

36 号）文件中的奖励标准，对考研录取率位居全校前 5名的

学院依次奖励 60000 元、50000 元、40000 元、30000 元、20000

元，具体奖励名单见附件。

二、考研录取优秀学生

1.考取国内世界一流大学建设 A 类高校的共有 18 人，

每人奖励 10000 元；

2.考取国内世界一流大学建设 B 类高校的共有 27 人，

每人奖励 6000 元；

3.考取国内世界一流学科建设高校的共有 128 人，每人

奖励 3000 元；

4.考取国内其他高校的共有 343 人，每人奖励 1000 元；

5.考取国外或境外高校的共有 8人，根据文件中的要求，

参照 QS世界大学排名情况，决定给予每人 10000 元的奖励。

具体名单见附件。

广大教职员工可以当面或通过信函、电话等形式，在公

示期内向校纪检委、学生工作部（处）实事求是地反映公示

对象的有关情况或举报存在的问题。反映情况和举报问题要

本着对组织、对同志高度负责的态度，签署单位和个人真实

姓名，并提供调查核实的线索，对匿名举报一般不予受理。

公示期限：2019 年 6 月 14 日至 6月 18 日

监督电话： 2909369   2909799 2909719  2909933

学生工作部（处）

2019 年 6 月 14 日